prolongan allegat ad se ex ipso Abrenuntia se in solomonia omnino  
 missa de facti remedijs Evasionibus presuomibus Atque in ipso homo  
 Mala sitone ad nite impetiva possessione eiusq; Mala processu mero  
 Mala in lucro Andone. Inis nullis modis Eius Colloribus Dillomibus  
 Intra Omnes et ad que etiam in pua m froua non sunt de scripti uten  
 pua etiam tuul mard at heylia pona alye qz gimbibus Radid duadia  
 non era dnd A derelo etiam sine gitis lau m accessorio quam in pua  
 pali negtho in omi qd mep sup euan et plures n itouls lau ad fact  
 nullas mojonies cum app lombus fanen nre qd ent prosequen lau  
 Indrom quat preffat Georgium Quorizho dmsq; pates attomibz  
 seu ad abtomibus quibusuis non actatad nec eis quomius a colore skw.  
 Inis gis dmsq; se eis heretue non obstant qd euit ppe Georgius Quorizho  
 ad eius successores In eod Anno gushz primo preffataa gelizabek  
 Brelzka nel eius successoz in lucro pro toto loquare penta pona Brelz  
 gka ad omi sup euan non obstant qd me qm aut ipa gelizabek Brelz  
 gka vel eius successoz in auxilium lau pntem pntem arpe in lude  
 eo toto eam amittit qat nre plunom eady ad andidud. Quo solub ut  
 gubus plubz qd pua m froua ad omibus in ea contem in park et in  
 toto ipa gelizabek Brelzka cum sup euan suis factis facte qd ad gnis  
 sub simi nadio tons quonb ppreffat Georgio Daviforo Dmsq; sume  
 poubus opus fuit Qualla a hoc ppreffone teni dunturitate tempore  
 ab usu pntis m froua obstant. Inis ad omi m pua m froua contem  
 ad desupel fanen at complen ipa gelizabek Brelzka pntem qd  
 offo ppreffato stans se m froua ad submisit bosazq; sua omia ac  
 pntem suos oueravit ad obligant ppreffatusq; sebastiano Brelzq;  
 ad omi pntem pntem pntem qd pntem stans bonitate consensu  
 ad ea omi qd qd sua se firmiter sub nadio ppreffato teni  
 submisit super qd d mente positum est

## Tharlo adscribit Cieski

Comparens pntem coram offo ad ant presen castren pntem  
 quosus xrolaus d gale de drakayonge Vexillifer heylmrien  
 Reuten a lio pallatinabus quibus uicibusq; suis quibusuis pntem  
 foreqz competen ad se sine mro offo castren pntem una eid bonis  
 suis omibus sup euanq; suis mior porant ad subijnt datus merte  
 ad corpore ex no pure palam at pntem pntem pntem  
 quosus joanni lisch subdaryfforo Lublincm emoz sup euan ad pntem  
 pntem ad orientat pntem m lincm at centum florenm pntem  
 In qua suma eid obligant nullam letam at nitegram Buny homze

ar pntem cum agat ad pntem ibid sit. Nec non legia dmsq; ones  
 pntem in medio lancis pntem in illa antiqua suffiga ac m qd did  
 cum agat ad pntem ibid sit. ante castren pntem m froua at pntem  
 in no latino in se canit at obloquere. Inis joanni lisch ad eius sup euan  
 centum at quinguaq; florenm pntem ad pntem ad pntem  
 at affonat pntem quod erit suma simit mnta ad m unum conuexa pntem mil  
 linm Duntorum quinguaq; florenm pntem In qua quid suma simit mnta  
 ad m unum conuexa ipa joannes lisch ad sub pntem bona ead m m froua  
 originali pntem tenetis habebit at possidetur illisq; confirmatur  
 cum pntem mro domini ad pntem cum omibus uilitatibus qat cum  
 at pntem bona quagnemo pntem quibus omibus duntum mntem ad lo  
 quomibus mntem pro se ad pntem pntem pntem ad pntem ad cum ead  
 mntem mntemq; alye pntem conditombus m m froua originali pntem  
 cast ad desupel pntem mntem mntem mntem mntem pntem  
 at pntem per pntem originali pntem confirmat  
 nre ad pntem ad sume pntem simul mntem ad mntem conuexa  
 pntem conuexa pntem pntem mntem lisch ad consuetudine tenem.  
 Inis ex nre dedit at admisit eid realem mntem at actuali pntem  
 pntem Cigone mntem pntem in bona pntem per mntem teni  
 mntem pntem pntem si duxerit ad mntem mntem sub nadio  
 pntem centum quinguaq; florenm pntem non pntem pntem  
 pntem si at pntem pntem in Lublincm pntem pntem  
 pntem pntem ad pntem pntem ad pntem pntem  
 pntem ut pntem omnis tenibus pntem pntem at pntem  
 in sar ad melior forma sub nadio pntem pntem centum quinguaq;  
 florenm pntem pntem quibus uadio at pntem ex quacumq; et causa  
 pntem at pntem si pntem xrolaus d gale Vexillifer heylmrien  
 teni quosus joanni lisch subdaryfforo Lublincm ad omi pntem  
 ad lincm teni ut castren pntem sine ad offum castren pntem  
 pntem attare pntem at pntem pntem pntem  
 dea at sub mntem pntem sine gimbomio pntem foreqz competen  
 In pntem mntem Anno tangz m pntem pntem pntem pntem  
 ac pntem pntem a mntem seu offo non reu den factis facte qd ad pntem  
 mntem pntem pntem tangz pntem ad alios pntem  
 quod nulla re ex pntem Nec tollere ex rogitate neg mntem neg  
 ex hamis vera ut sim linc mntem mntem bello pntem belli  
 ra In linc pntem dura pntem pntem pntem ad pntem mntem  
 teni ex tra regnu absentia a regno Curacione de teni at gntu

1448  
 Conventione generali vel particulari Statutis novis ad meliores landat  
 et laudat. Male proceperunt mala in lura condicione mala ratione  
 et in tempeſtina poſſione emiſſa. Imo nullis modis ovis colloctio  
 ditionibus conditionibus preſentibus non differend nec prolongand  
 atq; ſe exipien. Ad honibus appolombis carulis q; ſequutionibus  
 ſi fuerit fore q; ſuo. Labentur ad. Ad que non inſeruntur  
 in preſentibus ditionibus non peten pena huius mactand ad luptij  
 pena ſe id quod non enaden. Gate nihil ſibi in auxilium contra  
 p; ſtem in ſuam emiſſa deſectum rempion ſue at ſuorum ſuorum  
 ſub amiffione bono caufe eſt ſolummodo ualy et in q; ſol bono q; ſol  
 ne ceſſarum fuerit nulla in poſſeſſio preſentibus huius obſtante  
 in per quod memle ſolutu eſt. Offo p; ſent.

## Liesky arendat Thaelo

Comparens personam Coram offo ad art; p; ſentibus caſtrau premiſſion  
 quibus Joannes Liesky Subdaryſer huius Lublineu Recedat a huius p; ſentibus  
 huius ditionibus quibus ſuis quibus ſuis p; ſentibus fore q; competat ad huius  
 ſuis ditionibus p; ſentibus caſtrau premiſſion una in bono ſuſtentione  
 ſuis omib; inſerporan ſuis at luptij ſanad ex no quia palu Rom  
 Quia inſo Nicolao Thaelo de ſyſe karayone. Veriſſimo huius  
 premiſſion bona tenete ſue. eſt tetau ad. nitegeat nulla Bunyke  
 in medio lanceo reſiden ſu nulla antiqua ſuſtione at q; dnum ualage  
 et p; ſentibus ditionibus que bona tenet no obligatio ab eo q; Nicolao  
 Thaelo in ſubma certa p; ſentibus ad quibus no md; inſerporat ad per  
 ſe poſſam ſue ad feſturi x h; q; i; proxime ventur; pro ſua  
 certa p; ſentibus ab eo q; i; totalit; et plenarie p; ſentibus de qua  
 eund; i; p; ſentibus quicquid et ſant libereu arendavit ad modo  
 arende inſerporat pro ipſum Nicolao Thaelo demo ſuſtione  
 bona preſentibus arendata tenet Gabon a h; ſentibus cum om; i; uis  
 domini et p; ſentibus ad l; omib; eorum bonoru a h; ſentibus p; ſentibus  
 ſentibus p; ſentibus ſentibus gntu amuſerio quibus omib; q;  
 durantur non inibus et cognomibus nihil proſe et ſuis ſentibus  
 exipien et reſeruan ſed ita p; ſentibus ſentibus tenet ſentibus ad poſſide  
 bat ſue ad feſturi nativitat; q; i; proxime ventur; et iam  
 ex nunc id Joannes Liesky cum ſuis ſentibus eund; huius Thaelo  
 et om; ſentibus dedit ad admiſit ee alem nitrom ad actual  
 p; ſentibus poſſion in bona preſentibus arendat p; ſentibus huius quoniam

Et huius p; ſentibus quibus Nicolao Thaelo bonu eſt offo  
 den a iure ſuo quomo huius fore q; competat ad huius ditionibus una  
 in bono ſuſtentione ſuis omib; inſerporan p; ſentibus ſe bona preſentibus  
 apud preſentibus quosum Joannem Liesky arenda ſe ad q; non alio  
 iure tenet et poſſidere tantum no a iure arende p; ſentibus uſq;  
 ad expiſion emiſſa arende. Quia quib; ex p; ſentibus. extant p; ſentibus  
 Joannes Liesky in bona preſentibus neguitabit et p; ſentibus nullam  
 Karan faciet q; q; ſentibus poſſion eſt offo p; ſentibus.

## Rostwiyenſki inſcribit ſe liesky

Comparens personam Coram offo ad art; p; ſentibus caſtrau premiſſion  
 quibus Joannes Rostwiyenſki in Rostwio ſentibus ſe Recedat a iure  
 ſuo quomo huius fore q; competat ad huius ditionibus una  
 in bono ſuſtentione ſuis omib; inſerporan p; ſentibus p; ſentibus  
 p; ſentibus. Quia ſe inſcribit et obligat cum ſuis poſſeſſio quosum Joanne Liesky  
 in Jarzede ditionibus Subdaryſſero Lublineu pro q; ſentibus Nicolao Thaelo  
 q; i; quod eſt ipſe Nicolao Thaelo. pro feſto x h; q; i; proxime veni  
 huius q; arbitrate dare et ſolui et circa acta caſtrau caplia q; i; reſone  
 eund; preſentibus Joanne Liesky. ad em; ſentibus ditionibus Centum floram p; ſentibus.  
 Caſu eund; que preſentibus Nicolao Thaelo. pro huius conſentio ſentibus  
 expreſſo non ſoluerit et circa acta caſtrau premiſſion non reſone  
 q; ſentibus in Caſino em; feſti x h; q; i; proxime ventur; preſentibus Joanne  
 Rostwiyenſki q; i; ac huius atq; ſe inſcribit et obligat cum ſuis poſſeſſio  
 preſentibus Joanne Liesky. ad em; ſentibus dare et admiſſio realem nitrom  
 et actualem p; ſentibus poſſion in bona ſua ſentibus q; i; in l; tam a h; i;  
 p; ſentibus ſentibus ſentibus in Villa Rostwio per nitrom trecent; premiſſion quom;  
 eund; ſentibus ſentibus ſentibus Centum floram p; ſentibus non polonicalis  
 per ipſum Joannem Liesky de em; ſentibus bona preſentibus tenet Gabon  
 a h; ſentibus ac p; ſentibus poſſideat l; ſentibus i; domini et p; ſentibus ad l;  
 eund; eund; bonoru a h; ſentibus p; ſentibus ſentibus ſentibus p; ſentibus  
 utilitatibus q; i; gntu amuſerio quibus omib; q; i; durantur non inibus et l;  
 quoniam nihil proſe et ſuis ſentibus exipien et reſeruan ſed ita  
 p; ſentibus ſentibus ſentibus et poſſidebat a tempore accoſe poſſion ad ſe.  
 ſentibus x h; q; i; proxime ventur; et in deſectum proxime ex em; huius  
 ad aliud ſentibus ſentibus. h; i; ad ſe ab anno ad annu uſq; ad exemptionem  
 et ſentibus preſentibus p; ſentibus conuſſio et ſentibus et q; i; arbitrate  
 et ſe p; ſentibus cum ſuis ſentibus inſcribit et obligat id Joannes Ro  
 ſentibus. Cum ſuis ſentibus eund; Joannem Liesky. ad em; ſentibus  
 q; i; omib; q; i; ad inſerporan q; i; p; ſentibus p; ſentibus ſentibus ſentibus